Disputatio Tertia.

AN Princeps secularis etiam infidelis possit impedimēta dirimentia statuere: fol. 9.

An apud iudeos sit potestas impedimēta dirimentia statuendi? Et an si nunc contrahant in
 gradibus lege Mosarica interdictis, valeat matrimonium: ibi. nu. 6.

An si fidelis subditi Principi infideli, contrahant in impedimento dirimenti statuto per illum
 Principem, valeat matrimonium: ibi. n. 7.

An Princeps fidelis possit infidelibus sibi subditis, hęc impedimēta abire: n. 8.

An impedimēta à Pontifice nunc statuta, ligent in ples sibi subditos: ibi. n. 8.

An questio circa matrimonium, vel diuortium ortæ ex infidelibus subditos Principi Christiano,
 pertineat ad forum secularæ? Et quid, si alteruter fidelis: ibi. nu. 9.

An valeat matrimonium, si infidelis contrahat apud fides, cū impedimento dirimenti à suo Prin-
 cipe infideli, statuto? vel si fidelis contrahat apud infideles, cum impedimento dirimenti apud so-
 los fideles: ibi. num. 10.

Disputatio Quarta.

AN officax si consuetudo ad impedimēta nona dirimentia statuenda, vel statuta abolenda: &
 potius ad reddendos quosdam inhabiles ad matrimonium, quā iure habiles erant: vel de cō-
 tra habiles, qui iure erant inhabiles: fol. 13.

Disputatio Quinta.

Vtrum impedimēta siue impedientia, siue dirimentia obligent, vt nullus metus excuset:
 constituantque duplicem malitiam in matrimonium illis ini: specialiq; malitia neces-
 sario satenda afficiant copulam illitam inter se in dicos habitam: fol. 22.

Disputatio Sexta.

Quorū, & quæ sint impedimēta dirimentia, vel solū impedientia, & an conuenienter assignen-
 tur: & qualiter aliquot ex impedientibus intendantur: fol. 28.

Disputatio Septima.

AN si ex tempore interdiciantur benedictiones nuptiarum, matrimonium ini, consumma-
 re, sponsam in sponsi domum traducere: fol. 31.

Disputatio Octaua.

AN tempore interdicti Ecclēsiastici, vel cessationis iuinis licitum sit matrimonium ini, aut
 nuptias benedicere: fol. 40.

INDEX.

An sine viri sine femina interdicitur sint, possint benedictiones suscipere nuptiales seu matrimonio copulari? ibi. n. 5 & 18.

Disputatio Nona.

A Ne tempore quo coniuges sunt excommunicati, valide, & licite in eam matrimonium sine excommunicatione sit maior, siue minor? fol. 48.

Quale peccatum sit si non excommunicatus contrahat matrimonium cum excommunicato, maiori, vel minori excommunicatione, vel si uterq; eadem cenura ligatus sit? ibi. a. n. 6. ad. 11.

An excommunicatus interdicitur sit sponsalia inire etiam iuramento firmata? ibi. n. 12.